

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді  
ПОГОДЖЕНА ДОГОВІРНА ЦІНА

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-04

на Електромонтажні

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Яблунська, 17 м. Буча, Бучанському районі, Київської області" - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді (4-й пусковий комплекс)

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 231,41924 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,38851 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 95,37353 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 вересня" 2023 р.

| №<br>Ч.ч.. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                        | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.   |                                          | Загальна вартість, грн. |                     |                                          | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                  |
|------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|---------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|
|            |                               |                                                                                    |                   |           | Всього                      | експлуатації<br>машин                    | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин                    | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                  |
|            |                               |                                                                                    |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                  |
|            |                               |                                                                                    |                   |           | заробітної<br>плати         | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | на одини-<br>цю                         | всього           |
| 1          | 2                             | 3                                                                                  | 4                 | 5         | 6                           | 7                                        | 8                       | 9                   | 10                                       | 11                                      | 12               |
|            |                               | Перелік нарахувань:                                                                |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                  |
|            |                               | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1                |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                  |
|            |                               | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1                  |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                  |
|            |                               | <b>Розділ 1. Електромонтажні роботи</b>                                            |                   |           |                             |                                          |                         |                     |                                          |                                         |                  |
| 1          | KP17-12-7                     | Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А | 100шт             | 0,45      | <u>15614,52</u><br>15594,70 | -<br>-                                   | 7026,53                 | 7017,62             | -<br>-                                   | <u>217,5600</u><br>-                    | <u>97,9</u><br>- |
| 2          | C1545-19<br>варіант 1         | Втулка ізолююча                                                                    | 100шт             | 0,45      | <u>119,46</u><br>-          | -<br>-                                   | 53,76                   | -                   | -<br>-                                   | -<br>-                                  | -<br>-           |

| 1  | 2                           | 3                                                                                     | 4     | 5    | 6                         | 7                   | 8        | 9        | 10                  | 11                  | 12                 |
|----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------|---------------------|----------|----------|---------------------|---------------------|--------------------|
| 3  | & C122-3938-2<br>варіант 1  | Автоматичний вимикач E.NEXT e.mcb.stand.45.1.C 16                                     | шт    | 45   | <u>140.84</u><br>-        | <u>-</u><br>-       | 6337,80  | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 4  | KP17-14-1                   | Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні | шт    | 9    | <u>261.84</u><br>217,91   | <u>3.42</u><br>-    | 2356,56  | 1961,19  | <u>30.78</u><br>-   | <u>2.9700</u><br>-  | <u>26.73</u><br>-  |
| 5  | & C11-236-2811<br>варіант 1 | ЩК-1. Щит розподільний груповий, вбудованого виконання, IP31                          | к-т   | 9    | <u>2850.25</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | 25652,25 | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 6  | KB21-12-2<br>κ=1,15         | Прокладання коробів пластикових                                                       | 100м  | 1    | <u>5999.12</u><br>2351,10 | <u>3637.66</u><br>- | 5999,12  | 2351,10  | <u>3637.66</u><br>- | <u>32.8000</u><br>- | <u>32.8</u><br>-   |
| 7  | & 15102-28107-B1            | Лоток ПВХ ТА-GN 100x60                                                                | м/п   | 101  | <u>65.20</u><br>-         | <u>-</u><br>-       | 6585,20  | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 8  | KB21-15-2<br>κ=1,15         | Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у лотках              | 100м  | 1    | <u>287.96</u><br>230,38   | <u>41.42</u><br>-   | 287,96   | 230,38   | <u>41.42</u><br>-   | <u>3.1400</u><br>-  | <u>3.14</u><br>-   |
| 9  | & C1-3939-40<br>варіант 1   | Провід з мідною жилою ВВГндг 3x4 кв.мм                                                | м     | 102  | <u>41.95</u><br>-         | <u>-</u><br>-       | 4278,90  | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 10 | KP20-29-3                   | Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2           | 10м   | 75   | <u>251.90</u><br>245,94   | <u>-</u><br>-       | 18892,50 | 18445,50 | <u>-</u><br>-       | <u>3.8700</u><br>-  | <u>290.25</u><br>- |
| 11 | KP20-29-4                   | Пробивання борозен в бетонних стелях, переріз борозен до 24 см2                       | 10м   | 75   | <u>337.20</u><br>328,55   | <u>-</u><br>-       | 25290,00 | 24641,25 | <u>-</u><br>-       | <u>5.1700</u><br>-  | <u>387.75</u><br>- |
| 12 | KP17-5-3                    | Прокладання проводів при схованій проводці в борознах                                 | 100м  | 15   | <u>2160.48</u><br>2095,11 | <u>-</u><br>-       | 32407,20 | 31426,65 | <u>-</u><br>-       | <u>30.3200</u><br>- | <u>454.8</u><br>-  |
| 13 | & C1-3939-40<br>варіант 2   | Провід з мідною жилою ВВГндг 3x1,5 кв.мм                                              | м     | 1326 | <u>19.04</u><br>-         | <u>-</u><br>-       | 25247,04 | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 14 | & C1-3939-40<br>варіант 3   | Провід з мідною жилою ВВГндг 3x2,5 кв.мм                                              | м     | 204  | <u>34.15</u><br>-         | <u>-</u><br>-       | 6966,60  | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 15 | & C1512-1-КУ<br>варіант 2   | Коробка розподільна                                                                   | шт    | 20   | <u>93.51</u><br>-         | <u>-</u><br>-       | 1870,20  | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 16 | KP17-12-2                   | Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних             | 100шт | 0,4  | <u>2364.51</u><br>2345,50 | <u>-</u><br>-       | 945,80   | 938,20   | <u>-</u><br>-       | <u>35.2600</u><br>- | <u>14.1</u><br>-   |
| 17 | & C111-236-314<br>варіант 1 | Вимикач одноклавішний для прихованої проводки                                         | шт    | 40   | <u>138.21</u><br>-        | <u>-</u><br>-       | 5528,40  | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-      |
| 18 | KP17-12-3                   | Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних             | 100шт | 0,1  | <u>2514.18</u><br>2495,17 | <u>-</u><br>-       | 251,42   | 249,52   | <u>-</u><br>-       | <u>37.5100</u><br>- | <u>3.75</u><br>-   |

| 1  | 2                           | 3                                                                                   | 4     | 5   | 6                         | 7             | 8                | 9        | 10                  | 11                  | 12                  |
|----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------------------|---------------|------------------|----------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 19 | & C111-236-314<br>варіант 2 | Вимикач двоклавішний для прихованої проводки                                        | шт    | 10  | <u>202.20</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 2022,00          | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       |
| 20 | KP17-12-11                  | Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці              | 100шт | 0,5 | <u>2374.48</u><br>2355,47 | <u>-</u><br>- | 1187,24          | 1177,74  | <u>-</u><br>-       | <u>35.4100</u><br>- | <u>17.71</u><br>-   |
| 21 | C113-2109<br>варіант 1      | Розетка штепсельна для прихованої установки з заземлюючим контактом 220В, 16А, IP20 | шт    | 50  | <u>175.30</u><br>-        | <u>-</u><br>- | 8765,00          | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       |
| 22 | & C1512-1-КУ<br>варіант 1   | Коробка установочна набірна                                                         | шт    | 100 | <u>76.85</u><br>-         | <u>-</u><br>- | 7685,00          | -        | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       | <u>-</u><br>-       |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 1                                                    |       |     |                           |               | 195636,48        | 88439,15 | <u>3709.86</u><br>- |                     | <u>1328.93</u><br>- |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                       |       |     |                           |               | 195636,48        |          |                     |                     |                     |
|    |                             | в тому числі:                                                                       |       |     |                           |               |                  |          |                     |                     |                     |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                    |       |     |                           |               | 103487,47        |          |                     |                     |                     |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                        |       |     |                           |               | 88439,15         |          |                     |                     |                     |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                     |       |     |                           |               | 35782,76         |          |                     |                     |                     |
|    |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                              |       |     |                           |               | 59,58            |          |                     |                     |                     |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                 |       |     |                           |               | 6934,38          |          |                     |                     |                     |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                               |       |     |                           |               | <b>231419,24</b> |          |                     |                     |                     |
|    |                             | -----                                                                               |       |     |                           |               |                  |          |                     |                     |                     |
|    |                             | <b>Всього по розділу 1</b>                                                          |       |     |                           |               | <b>231419,24</b> |          |                     |                     |                     |
|    |                             | Разом прямі витрати по кошторису                                                    |       |     |                           |               | 195636,48        | 88439,15 | <u>3709.86</u><br>- |                     | <u>1328.93</u><br>- |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                       |       |     |                           |               | 195636,48        |          |                     |                     |                     |
|    |                             | в тому числі:                                                                       |       |     |                           |               |                  |          |                     |                     |                     |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                    |       |     |                           |               | 103487,47        |          |                     |                     |                     |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                        |       |     |                           |               | 88439,15         |          |                     |                     |                     |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                     |       |     |                           |               | 35782,76         |          |                     |                     |                     |
|    |                             | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                              |       |     |                           |               | 59,58            |          |                     |                     |                     |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                 |       |     |                           |               | 6934,38          |          |                     |                     |                     |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                               |       |     |                           |               | <b>231419,24</b> |          |                     |                     |                     |
|    |                             | -----                                                                               |       |     |                           |               |                  |          |                     |                     |                     |
|    |                             | <b>Всього по кошторису</b>                                                          |       |     |                           |               | <b>231419,24</b> |          |                     |                     |                     |
|    |                             | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>                                          |       |     |                           |               | <b>1388,51</b>   |          |                     |                     |                     |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8        | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|----------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 95373,53 |   |    |    |    |

Склав

\_\_\_\_\_ Малишев Є.О.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ Лазаренко М.О.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]